

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
ALOKASI Rp. 3,410,810,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 6986 6986.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Administrasi Kesekretariatan Pengadilan Tingkat Banding dan Tingkat Pertama Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			3,410,810,000 3,410,810,000 3,410,810,000	
	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO				
6986.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) - Tambahan Kenaikan Gaji	1.0 Layanan		3,410,810,000 2,262,149,000 2,262,149,000 1,049,691,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)			13,000 11,000 1,000 1,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)			96,562,000 82,766,000 6,898,000 6,898,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)			16,725,000 14,335,000 1,195,000 1,195,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)			28,140,000 24,120,000 2,010,000 2,010,000	RM
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.077-Sijunjung) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)			769,300,000 659,400,000 54,950,000 54,950,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
ALOKASI Rp. 3,410,810,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			88,678,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	76,002,000	76,002,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,338,000	6,338,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,338,000	6,338,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			44,420,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	44,420,000	44,420,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			158,400,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	158,400,000	158,400,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			10,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	8,760,000	8,760,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	730,000	730,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	730,000	730,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,148,661,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			423,233,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			353,487,000	RM
	- Pramubakti [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	2,733,000	98,388,000	
	- THR Pramubakti [3 Org x 1 Bln]	3.0 OB	2,733,000	8,199,000	
	- Satpam [4 Org x 12 Bln]	48.0 OB	3,006,000	144,288,000	
	- THR Satpam [4 Org x 1 Bln]	4.0 OB	3,006,000	12,024,000	
	- Pengemudi [2 Org x 12 Bln]	24.0 OB	3,006,000	72,144,000	
	- THR Pengemudi [2 Org x 1 Bln]	2.0 OB	3,006,000	6,012,000	
	- Langganan Surat Kabar/Majalah	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
	- PBB Rumah Dinas	1.0 THN	500,000	500,000	
	- Air Minum/Galon	12.0 BLN	200,000	2,400,000	
	- Biaya Penjilidan	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
	- Jamuan Tamu	1.0 THN	4,732,000	4,732,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			6,250,000	RM
	- Belanja bahan berupa banner dan spanduk	1.0 OT	6,250,000	6,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			63,496,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	63,496,000	63,496,000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			244,460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
ALOKASI Rp. 3,410,810,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			189,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	186,000,000	186,000,000	
	- Langganan Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung)			14,400,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	1,200,000	14,400,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,200,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	600,000	7,200,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-Sijunjung)			31,800,000	RM
	- Langganan Air (PDAM)	12.0 BLN	2,650,000	31,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			2,060,000	RM
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	2,060,000	2,060,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			320,174,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			65,700,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	500.0 m2	127,400	63,700,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	200.0 m2	10,000	2,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			102,100,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas (11 Unit)	1021.0 m2	100,000	102,100,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			152,374,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	3.0 Unit	27,280,000	81,840,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	7.0 Unit	3,080,000	21,560,000	
	- Pemeliharaan PC	13.0 Unit	730,000	9,490,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	10.0 Unit	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 Unit	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan AC Split	22.0 Unit	610,000	13,420,000	
	- Pemeliharaan Genset	1.0 Unit	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan AC Standik Kap.5PK	1.0 Unit	826,000	826,000	
	- Pembelian Bahan Bakar Genset	1.0 THN	2,870,000	2,870,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	1.0 OT	3,168,000	3,168,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			66,314,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (098764) PENGADILAN NEGERI SAWAHLUNTO
ALOKASI Rp. 3,410,810,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [1 Stel x 16 Org] - Pakaian Kerja Satpam [1 Stel x 4 Org] - Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [1 Stel x 5 Org]	16.0 Stel 4.0 Stel 5.0 Stel	600,000 830,000 570,000	15,770,000 9,600,000 3,320,000 2,850,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN] - Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN] - Honor Staf Pengelola Keuangan [2 ORG x 12 BLN] - Honor Pengelola PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 24.0 OB 12.0 OB	912,000 1,326,000 528,000 462,000 342,000 300,000	50,544,000 10,944,000 15,912,000 6,336,000 5,544,000 8,208,000 3,600,000	RM
F	<i>KOODINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING/KORWIL</i>			84,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Transport [4 ORG x 1 PP x 10 Keg] - Penginapan [4 ORG x 2 Hari x 8 Keg] - Uang Harian [4 ORG x 3 Hari x 10 Keg]	40.0 OK 64.0 OK 120.0 OK	215,000 475,000 380,000	84,600,000 8,600,000 30,400,000 45,600,000	RM
G	<i>KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJBP/KPKNL/INSTANSI LAINNYA</i>			9,880,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung) - Uang Harian [2 ORG x 1 Har x 13 Keg]	26.0 OH	380,000	9,880,000 9,880,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

SAWAHLUNTO, 19 Desember 2023



SHINTA VILIASARY

NIP 197811082011012004